DECRETAR el embargo y retención de los dineros que hubiere depositado el 
señor JHEYER ANDRÉS GUTIÉRREZ RAMÍREZ, identificado con cédula de 
ciudadanía No. 1.061.224.008, en cuentas corrientes, de ahorros y CDT del Banco 
Agrario de Colombia S.A., sucursal Inzá (Cauca), limitando la cuantía máxima 
hasta VEINTISIETE MILLONES DE PESOS ($27.000.000). Ofíciese de 
conformidad para ante la Gerente de la entidad crediticia haciéndole las 
previsiones de que trata el artículo 593 numeral 10° del Código General del 
Proceso. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

EL JUEZ, 

JUAN CARLOS VALENCIA PEÑA